ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JОП
От   22 июля 2016 г.                         № 36                          с. Беш-Озек

Об образовании, утверждении схемы

расположения и предварительном согласовании

предоставления земельного участка

      Рассмотрев представленные материалы, заявление Тыдыковой Алены Викторовны, в соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г.  № 136-ФЗ:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать земельные участки в кадастровом квартале 04:04:030303 примерной  площадью 214000 кв.м.

2. Утвердить схему расположения земельных участков. Схема расположения земельных участков на кадастровом плане территории является обязательным приложением к данному постановлению.

- условные номера испрашиваемых земельных участков: 04:04:030303:49:ЗУ1.

- кадастровый номер земельного участка - 04:04:030303:49, из которого в соответствии со схемой расположения земельного участка образуются испрашиваемые земельные участки.

- категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
3. Изменить вид разрешенного использования — для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства.
4. Земельным участкам присвоить адрес: Республика Алтай, Шебалинский район, в границах Беш-Озекского сельского поселения.

5. Обеспечить доступ к образуемым земельным участкам 04:04:030303:49:ЗУ1, через земельный участок с кадастровым номером 04:04:030303:49.
6. Предварительно согласовать предоставление образуемого земельного участка.

7. Заявителем является Тыдыкова Алена Викторовна, которая в соответствии с действующим законодательством,  имеет право обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемых земельных участков.

8. Решение о предварительном согласовании предоставления земельного участка является основанием последующего принятия решения о предоставлении земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления при условии обеспечения заявителем проведения работ по образованию данного земельного участка в соответствии со схемой его расположения на кадастровом плане территории.

9.  Настоящее постановление действует в течение двух лет с момента его                     принятия.
Глава МО Беш-Озекское

сельское поселение                                                               А.В. Бахтушкин
Утверждена

Постановлением МО

«Беш-Озекское сельское поселение»

                                                                      от 22 июля 2016 г № 36

Схема расположения земельного участка или
земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка: 04:04:030303:49:ЗУ1

	Площадь земельного участка: 213846кв.м.

	Обозначение характерных точек границ

Координаты, м

X

Y

1

2

3

04:04:030:ЗУ1(1)
н1

  546 133

 1 296 731

н2

  546 120

 1 296 807

н3

  546 169

 1 296 901

н4

  546 125

 1 296 929

н5

  546 048

 1 296 866

н6

  546 024

 1 296 706

н7

  546 092

 1 296 685

н1

  546 133

 1 296 731

04:04:030:ЗУ1(2)
н8

  546 301

 1 296 429

н9

  546 301

 1 296 524

н10

  546 411

 1 296 639

н11

  546 470

 1 296 796

н12

  546 589

 1 296 948

н13

  546 449

 1 297 018

н14

  546 526

 1 297 027

н15

  546 566

 1 297 069

н16

  546 564

 1 297 113

н17

  546 382

 1 297 103

н18

  546 422

 1 296 971

н19

  546 347

 1 296 874

н20

  546 305

 1 296 757

н21

  546 233

 1 296 679

н22

  546 241

 1 296 618

н23

  546 163

 1 296 573

н24

  546 240

 1 296 409

н8

  546 301

 1 296 429

04:04:030:ЗУ1(3)
н25

  546 702

 1 296 213

н26

  546 716

 1 296 282

н27

  546 793

 1 296 295

н46

  546 625

 1 296 475

н47

  546 597

 1 296 428

н48

  546 517

 1 296 295

н49

  546 322

 1 296 172

н50

  546 337

 1 296 122

н51

  546 465

 1 296 130

н52

  546 433

 1 296 043

н53

  546 541

 1 296 007

н54

  546 606

 1 296 096

н55

  546 619

 1 296 213

н25

  546 702

 1 296 213

	[image: image1.png]04:04:030303

	Масштаб 1:10000

	Условные обозначения:
:49:ЗУ1(1) - обозначение образуемого земельного участка

_______   - граница земельного участка, сведения которой содержатся в ГКН

                     - граница земельного участка, образованная при проведении кадастровых работ

          н1      - обозначение точки, образованной  при проведении кадастровых  работ

04:04:030303 - кадастровый номер квартала

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

Беш-Озок jурт поселение

 Муниципал тозолмонин башчызы

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

Глава

Муниципального образования

Беш-Озекское сельское поселение